[image: image1.jpg]

安机协〔2015〕15 号

关于召开安徽省安装和机械设备协会

第六届四次理事会暨联络员会议的通知

各会员单位： 为确保年初工作计划的全面完成，经研究决定 2015 年 12 月

4-5 日在巢湖市召开安徽省安装和机械设备协会第六届四次理事 会暨联络员表彰工作会议。现将有关事项通知如下：

一、会议内容

1、通报 2015 年工作完成情况和部署 2016 年工作计划。

2、通报 2015 年安徽省住房城乡建设行业“卓源杯”智能楼 宇职业技能竞赛情况。

3、宣读《关于对租赁企业第一批行业确认核准的决定》，并 颁发确认证书和铜牌。

4、经确认的租赁企业代表发言。

5、宣读《关于表彰优秀联络员的决定》，并颁发荣誉证书。

6、优秀联络员代表发言。

、审议入会企业名单。

    二、参会人员

各会员企业、有关单位负责人及联络员，各位专家。

如特殊原因不能亲自参加会议的请授权代表参加。

三、会议时间、地点

1、报到时间：2015 年 12 月 3 日下午。 2、会议时间：2015 年 12 月 4-5 日。 3、会议地点：巢湖中庙滨湖城碧桂园凤凰酒店（巢湖市中庙镇

湖滨大道北），总机电话：0551-88618999。

四、有关事项

1、食宿统一安排，费用自理。

2、《会议回执》请于 11 月 25 日前反馈至协会电子邮箱： ajx2012@126.com。

联系人：杜庆梅 徐 俊 电话/传真：0551-62617912 邮 编：230051

地 址：合肥市徽州大道与南二环交口吉瑞泰盛2号楼1323室
附：1、行车路线 2、会议回执

[image: image2.jpg]

2015年11月11日

[image: image3.jpg]

抄报：省住房和城乡建设厅人事教育处、省建设稽查局、省民政厅民间

组织管理局、中国安装协会、中国建筑业协会机械管理与租赁分会

[image: image4.jpg]

附件 1：

行车路线

1、行车路线图

2、外地车辆自驾路线

外地车辆至合肥市滨湖新区出口（G3 京台高速方兴大道出

口）下高速，靠右行驶沿方兴大道向东南滨湖方向直行至上海路

右转，再向南行驶上环湖北路左转，沿环湖北路行驶至滨湖大道
（X024 公路）往右，经过长临河古镇大概再行驶 10 公里，在第

一个红绿灯右转行驶 200 米再左转进入碧桂园小区（碧桂园酒店

在小区内）。

3、酒店联系人

阮志强经理，电话：15391988597（巢湖中庙滨湖碧桂园凤

凰酒店）

	附件2：

会议回执

	姓    名
	单      位
	职  务
	性  别
	手机号码
	住宿（是否带驾驶员）

	　 □标间     □单间

	　 □标间     □单间

	　 □标间     □单间

备注：

1、《会议回执》请于 11月25日前反馈协会邮箱：ajx2012@126.com；

2、如带驾驶员参会,请提供驾驶员姓名，以备安排食宿。